
ペットとの暮らしをより豊かに楽しく オーナー様にもご納得いただけるグッズを世界中から集めました

ウィルインターナショナルは、今までに培った経験と知識をもとにリーズナブルなオリジナルグッズの開発にも力を入れています

ペットとのお出かけグッズやコミュニケーションツールとしてのトイなどオシャレでファンキーなモノばかり

ペットだけでなくオーナー様もいっしょに楽しんでいただける商品をご提案いたします

家族であるペットとオーナー様がいつまでもＨＡＰＰＹでありますよう
スタッフ全員でお手伝いいたします

DOGS & CATS

GOODS CATALOG 2016GOODS CATALOG 2016
WILLWILL

VOL.23



SIZE : 40 x 40 x 48cm

WL2341

WL2342

WL2343

DOG & CAT CARRY HOUSE (キャリーハウス)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

DOG & CAT キャリーハウス / グレー

DOG & CAT キャリーハウス / ブラウン

DOG & CAT キャリーハウス / グリーン

1

1

1

¥7,800

¥7,800

¥7,800

材質 : ポリエステル / ポリウレタン / プラスチック 原産国 : 中国としてとしてベッドベッド キャリーキャリーとしてとしてハウスハウス としてとして

SIZE : 全長 約120cm

WL2331

WL2332

WL2333

CAT TEASER (キャットティーザー)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

キャットティーザー / ピーコック

キャットティーザー / モール

キャットティーザー / チキン

1

1

1

¥580

¥580

¥580

材質 : ステンレス / 木 / チキンの羽 / クジャクの羽 / ポリエステル / ポリプロピレン

原産国 : 中国



COLORFUL BONE (カラフルボーン)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

SIZE：全長 約13cm 原産国：中国材質：TPR(合成ゴム)

WL2085

WL2086

カラフルボーン / ブルー

カラフルボーン / ピンク

1

1

¥950

¥950

COLORFUL RING (カラフルリング)

WL2214

WL2215

WL2216

商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

カラフルリング / グリーン

カラフルリング / イエロー

カラフルリング / ピンク

1

1

1

¥480

¥480

¥480

SIZE：Φ8.5 x 2cm 材質：TPR(合成ゴム) 原産国：中国

COLORFUL SQUEAKER DUMBBELL(カラフルダンベル)

WL2217

WL2218

WL2219

商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

カラフルダンベル / グリーン

カラフルダンベル / イエロー

カラフルダンベル / ピンク

1

1

1

¥880

¥880

¥880

SIZE：Φ6 x 16cm 材質：TPR(合成ゴム) 原産国：中国

COLORFUL SQUEAKER BALL(カラフルスクイーカーボール)

WL2211

WL2212

WL2213

商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

カラフルスクイーカーボール / グリーン

カラフルスクイーカーボール / イエロー

カラフルスクイーカーボール / ピンク

1

1

1

¥680

¥680

¥680

SIZE：Φ7cm 材質：TPR(合成ゴム) 原産国：中国



ST8053

ST8054

ST8055

スプロング　スティック
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

スプロング　スティック/オレンジ

スプロング　スティック/レッド

スプロング　スティック/グリーン

1

1

1

¥1,400

¥1,400

¥1,400

SIZE：6.5 x 15 x 6.5cm 材質：ラテックス・ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

ST8050

ST8051

ST8052

スプロング　バンピーボーン
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

スプロング　バンピーボーン/オレンジ

スプロング　バンピーボーン/レッド

スプロング　バンピーボーン/グリーン

1

1

1

¥1,900

¥1,900

¥1,900

SIZE：7 x 18 x 7cm 材質：ラテックス・ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

ST8059

ST8060

ST8061

スプロング　アトムボール
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

スプロング　アトムボール/オレンジ

スプロング　アトムボール/レッド

スプロング　アトムボール/グリーン

1

1

1

¥1,400

¥1,400

¥1,400

SIZE：Φ9cm 材質：ラテックス・ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

ST8056

ST8057

ST8058

スプロング　ジャック
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

スプロング　ジャック/オレンジ

スプロング　ジャック/レッド

スプロング　ジャック/グリーン

1

1

1

¥1,400

¥1,400

¥1,400

SIZE：10 x 10 x 10cm 材質：ラテックス・ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ
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商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

ロングアニマル ダック 1WL2304 ￥1,100

ロングアニマル ライオン 1WL2305 ￥1,100

ロングアニマル フロッグ 1WL2306 ￥1,100

SIZE：10 x 28 x 35cm 材質：ポリエステル 原産国：中国

商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

ロングキャップ モンキー 1WL2302 ￥1,400

ロングキャップ ドッグ 1WL2303 ￥1,400

SIZE：10 x 22 x 40cm 材質：ポリエステル 原産国：中国

商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

ロングプーチ オレンジ 1WL2307 ￥1,200

ロングプーチ ピンク 1WL2308 ￥1,200

SIZE：10 x 16 x 38cm 材質：ポリエステル 原産国：中国

WL2302 WL2303

WL2304 WL2305 WL2306

WL2307 WL2308
04



WL2301

SIZE : 35 x 10 x 17cm

CORN PETS TRUNK (コーンペット トランク)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

WL2293 コーンペット トランク / ブラウン 1 ¥1,200

WL2294 コーンペット トランク / グリーン 1 ¥1,200

材質 : ポリエステル/ポリプロピレン 原産国 : 中国

WL2295 コーンペット トランク / ピンク 1 ¥1,200

WL2296 コーンペット トランク / オレンジ 1 ¥1,200

SIZE : 全長 約15cm

WL2301

MESH FROG (メッシュフロッグ)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

メッシュフロッグ 1 ¥600

材質 : ポリエステル/ポリプロピレン 原産国 : 中国

WL2293

WL2294 WL2295

WL2296

WL2288
WL2289

SIZE : 20 x 10 x 30cm

WL2288

WL2289

LONG LEG (ロングレッグ)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

ロングレッグ / ピッグ

ロングレッグ / モンキー

1

1

¥900

¥900

材質 : ポリエステル/ポリプロピレン 原産国 : 中国



WL2244 WL2245

SIZE : 全長 約30cm

WL2297

WL2298

LOVE HOUND(ラブハウンド)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

ラブハウンド / ピンク

ラブハウンド / イエロー

1

1

¥1,200

¥1,200

材質 : ポリエステル/ポリプロピレン 原産国 : 中国

SIZE : 全長 約50cm

LONG GUYS (ロングガイ)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

WL2290 ロングガイ / レインボーラビット 1 ¥900

WL2291 ロングガイ / ドットレオ 1 ¥900

材質 : ポリエステル/ポリプロピレン 原産国 : 中国

WL2292 ロングガイ / ストライプレオ 1 ¥900

WL2297

WL2298

WL2292WL2291WL2290

CONE PETS (コーンペット)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

原産国：中国

WL2244

WL2245

コーンペット / アリゲーター

コーンペット / レッドモンキー

1

1

¥1,200

¥1,200

材質 : ポリエステルSIZE : 16 x 13 x 40cm
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ZP0034

HUNKY

ZP0030 ZP0031

ZP0255 ZP0257

ZP0256

ZP0234

ZP0237

ZP0238

ZP0239

商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

ジグラー / フォックス

ジグラー / バニー

ジグラー / ダック

ジグラー / シマリス

1

1

1

1

¥1,980

¥1,980

¥1,980

¥1,980

SIZE：7.5 x 7.5 x 53cm 材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

JIGGLERZ (ジグラー)

BRAINEY (ブレイニー)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

ZP0034

ZP0035

ZP0036

ブレイニー / ライオン

ブレイニー / モンキー

ブレイニー / フロッグ

1

1

1

¥1,380

¥1,380

¥1,380

20 x 6.5 x 28cm

25 x 7.5 x 23cm

28 x 7.5 x 25cm

SIZE

ZP0037 ブレイニー / ピッグ 1 ¥1,380 16 x 7.5 x 20cm

ZP0028

ZP0030

ZP0031

HUNKY (ハンキー)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

ハンキー / バニー

ハンキー / マラード

ハンキー / ビー

1

1

1

¥1,080

¥1,080

¥1,080

SIZE：12 x 5 x 18cm 材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

ZP0255

ZP0256

ZP0257

商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

リアルドーナツ / チョコ

リアルドーナツ / ストロベリー

リアルドーナツ / グレーズ

1

1

1

¥1,400

¥1,400

¥1,400

SIZE：Φ17 x 3.5cm 材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

REAL DOUGHNUT (リアルドーナツ)

ZP0028



09
ZP0047

ZP0006

ZP0007

ZP0010

ZP0202

SQUEAKIE PAD (スクイーキーパッド)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

スクイーキーパッド / ダック

スクイーキーパッド / ピッグ

スクイーキーパッド / レディバグ

スクイーキーパッド / ムース

1

1

1

1

¥980

¥980

¥980

¥980

SIZE：13 x 5 x 16cm 材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

ZP0047

ZP0048

CRINKLE MONKEY (クリンクル モンキー)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

クリンクルモンキー / パープル

クリンクルモンキー / ピンク

1

1

¥980

¥980

SIZE：10 x 6.5 x 28cm 材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

ZP0012

ZP0013

ZP0015

ZP0017

SQUEAKIE BUDDIE (スクイーキーバディ)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

スクイーキーバディ / バニー

スクイーキーバディ / ビーバー

スクイーキーバディ / モンキー

スクイーキーバディ / ムース

1

1

1

1

¥980

¥980

¥980

¥980

SIZE：7.5 x 5 x 14cm 材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

ZP0056

ZP0057

ZP0200

ZINGY (ジンギー)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

ジンギー / フォックス

ジンギー / ラクーン

ジンギー / リス

1

1

1

¥1,180

¥1,180

¥1,180

SIZE：10 x 5 x 38cm 材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ
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Slipper Nest (スリッパーネスト)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

ZP0169

ZP0253

ZP0254

スリッパーネスト / ドッグ

スリッパーネスト / ダック

スリッパーネスト / レディバグ

1

1

1

¥2,600

¥2,600

¥2,600

22 x 11 x 10cm

26 x 10 x 12cm

23 x 11 x 11cm

SIZE

Burrows (バロウ)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

ZP0019

ZP0231

ZP0228

バロウ / ドッグ

バロウ / シマリス

バロウ / パンダ

1

1

1

¥2,900

¥2,900

¥2,600

17 x 18 x 15cm

Φ15 x 17cm

Φ13 x 17cm

SIZE

ZP0229 バロウ / モンキー 1 ¥2,600 28 x 10 x 14cm



11材質：ポリエステル/プラスチック 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

WOBBLERS (ワブラーズ)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

OH32088

OH32089

OH32090

ワブラーズ / モンキー

ワブラーズ / フロッグ

ワブラーズ / エレファント

1

1

1

¥1,900

¥1,900

¥1,900

13 x 11 x 16cm

13 x 11 x 16cm

13 x 11 x 16cm

SIZE

JUST FOR ME & SKINNY DRAGONS
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

GD70948

GD70947

GD70946

JUST FOR ME ティーレックス / ピンク

JUST FOR ME アリゲータ / ブルー

JUST FOR ME アリゲータ / ピンク

1

1

1

¥1,400

¥1,400

¥1,400

約9 x 9 x 12cm

約9 x 5 x 18cm

約9 x 5 x 18cm

SIZE

GD70299 スキニードラゴン S / グリーン 1 ¥2,700 約11 x 12 x 27cm

DINOS T-REX & DRAGONS
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

GD70146

GD70144

GD70975

T-REX ダイナソー S / グリーン

T-REX ダイナソー S / イエロー

ドラゴン S / グレー

1

1

1

¥2,700

¥2,700

¥2,700

約10 x 10 x 18cm

約10 x 10 x 18cm

約7.5 x 20 x 16.5cm

SIZE

GD70800 ドラゴン S / ブルー 1 ¥2,700 約7.5 x 20 x 16.5cm

DINOS BRUTO & CRAZY TUGS MONKEY
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

GD70164

GD70733

GD70865

ブルート ダイナソー S / グリーン

クレイジータッグ モンキー S / ピンク

クレイジータッグ モンキー S / グリーン

1

1

1

¥2,700

¥2,700

¥2,700

約9 x 30 x 15cm

約20 x 9 x 30cm

約20 x 9 x 30cm

SIZE

GD70144

GD70800

GD70299

GD70947

GD70948



OH41018

Game (トリートゲーム)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

材質：ＡＢＳ 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

OH41019

OH41016

OH41015

トリートゲーム / ラッキー ドッグスロット

トリートゲーム / ホワール トリート

トリートゲーム / トリプル トリート タター

1

1

1

¥4,800

¥2,900

¥3,800

24 x 12.5 x 23.5cm

Φ11.5cm

24 x 27 x 9cm

SIZE

OH41007 トリートゲーム / トリート トライアッド 1 ¥3,800 23 x 25 x 12cm

OH41018 トリートゲーム / チックタック トワール 1 ¥2,900 22 x 22 x 5cm



材質：ＡＢＳ/合成ゴム 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

FUN FEEDER MINI (ファンフィーダーミニ)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

OH51004

OH51005

OH51006

ファンフィーダー ミニ / オレンジ

ファンフィーダー ミニ / パープル

ファンフィーダー ミニ / グリーン

1

1

1

¥2,700

¥2,700

¥2,700

Φ22 x 5cm

Φ22 x 5cm

Φ22 x 5.5cm

SIZE

OH51004 OH51006OH51005

材質：ナイロン/ポリエステル/ラバー 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

FIRE HOSE SERIES (ファイヤーホース)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

OH30009

OH30010

OH30003

ファイヤーバイターズ / リザード レッド

ファイヤーバイターズ / リザード グリーン

ファイヤーホース フェッチ / スクイーカー S

1

1

1

¥2,600

¥2,600

¥1,500

41 x 20 x 3cm

41 x 20 x 3cm

19.5 x 6.5 x 4cm

SIZE

OH30004 ファイヤーホース フェッチ / スクイーカー M 1 ¥1,800 25.5 x 8 x 5cm

OH30005 ファイヤーホース フェッチ / スクイーカー L 1 ¥2,100 29 x 10 x 6.5cm

OH30006 ファイヤーホース フェッチ / タッグ S 1 ¥1,500 28.5 x 6.5 x 4cm

OH30007 ファイヤーホース フェッチ / タッグ M 1 ¥1,800 35.5 x 8 x 5cm

OH30008 ファイヤーホース フェッチ / タッグ L 1 ¥2,100 42 x 10 x 6.5cm

伸び～るよ♪

OH42007
OH42009

OH42008

OH42010

ここに新鮮な水を

含ませます

丈夫でよく伸びるラバー素材

SPLASH BOMBZ (スプラッシュボム)

OH42007 スプラッシュボム / ボール2pcsセット 1 ¥2,400 Φ7cm

OH42008 スプラッシュボム / リング 1 ¥2,400 Φ17 x 4cm

OH42009 スプラッシュボム / ボーン 1 ¥2,400 6 x 6 x 18cm

材質：合成ゴム/ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

OH42010 スプラッシュディスク 1 ¥2,200 Φ22 x 2cm

商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格) SIZE



WOODLAND KNOTTIES (ウッドランド ノッティーズ)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

材質 : ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

HH10105

HH10106

HH10107

ウッドランド ノッティーズ / ムース 

ウッドランド ノッティーズ / バニー

ウッドランド ノッティーズ / ラクーン

1

1

1

¥1,900

¥1,900

¥1,900

約22 x 28 x 14cm

約23 x 23 x 7cm

約23 x 28 x 19cm

SIZE

HH10182

HH10189

ウッドランド ノッティーズ / ダック 

ウッドランド ノッティーズ / ロブスター 

1

1

¥1,900

¥1,900

約21 x 20 x 8cm

約25 x 24 x 6cm

HH10197

HH10466

ウッドランド ノッティーズ / チンパンジー  

ウッドランド ノッティーズ / フクロウ

1

1

¥2,900

¥2,300

約25 x 6.5 x 25cm

約29 x 6.5 x 21cm
HH10105

商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

材質：ポリエステル / ラテックス 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

SIZE

HH10510 カート ザ タートル 1 ¥5,900 約50x24x15cm

HH10511 クレイグ ザ シャーク 1 ¥5,900 約32x21x13cm
HH10510

HH10511



３層構造　丈夫で長持ち

ＴＵＦＦＵＴ ＴＥＣＨＮＯＬＯＧＹ

音が鳴るよ♪

３層構造　丈夫で長持ち

ＴＵＦＦＵＴ ＴＥＣＨＮＯＬＯＧＹ

KNOTTIES ROOSTER (ノッティーズ ロースター)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

サイズ：約24 x 12 x 14cm 材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

HH10225 ノッティーズ ロースター 1 ¥2,100

３層構造　丈夫で長持ち

ＴＵＦＦＵＴ ＴＥＣＨＮＯＬＯＧＹ

３層構造　丈夫で長持ち

ＴＵＦＦＵＴ ＴＥＣＨＮＯＬＯＧＹ

KNOTTIES DRAGON (ノッティーズ ドラゴン)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

サイズ : 約22 x 12 x 20cm 材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

HH10382

HH10385

HH10388

ノッティーズ ドラゴン / ブルー

ノッティーズ ドラゴン / パープル 

ノッティーズ ドラゴン / シトロン

1

1

1

¥2,600

¥2,600

¥2,600

KNOTTIES OCTOPUS (ノッティーズ オクトパス)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

HH10019 ノッティーズ オクトパス / シトロン 1 ¥2,850

SIZE：約30 x 18 x 10 cm 材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

HH10022 ノッティーズ オクトパス / バイオレット 1 ¥2,850

RUFF-TEX (ラフテックス)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

材質：ラテックス / ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

HH10440 ラフテックス タートル / オレンジ 1 ¥2,600 約14 x 6 x 21cm

HH10441 ラフテックス タートル / マゼンタ  1 ¥2,600 約14 x 6 x 21cm

SIZE

HH10176 ラフテックス バグジー / ライム 1 ¥2,200 約16 x 7 x 21cm

HH10174 ラフテックス バグジー / ブルー 1 ¥2,200 約16 x 7 x 21cm

HH10382

HH10385

HH10388

HH10019

HH10022

HH10225

HH10174 HH10176

HH10440

HH10441



HH10329

THE X-BRACE (クロスブレイス)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

HH10329

HH10331

HH10338

クロスブレイス / イーグレット 

クロスブレイス / フロッグ

クロスブレイス / ジラフ 

1

1

1

¥1,330

¥1,330

¥1,330

約18 x 3 x 20cm

約17 x 3 x 16cm

約15 x 4 x 20cm

SIZE

材質 : ポリエステル

WILEY THE BEE (ウィリー ザ ビー)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

HH10226 ウィリー ザ ビー 1 ¥1,900 約7.5 x 3.5 x 23cm

SIZE

材質 : ナチュラルラバー/ナイロン/ポリエステル

WILEY THE LADYBUG (ウィリー ザ レディバグ)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

HH10292 ウィリー ザ レディバグ 1 ¥1,900 約7.5 x 3.5 x 23cm

SIZE

材質 : ナチュラルラバー/ナイロン/ポリエステル

WILEY (ウィリー)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

SIZE

材質 : ナチュラルラバー/ナイロン

HH10048 ウィリー / ミドル 1 ¥1,700 約Φ6 x 30cm

HH10331

HH10338

HH10226 HH10292



PP1485

LIL RIPPERS (リッパーズ)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

PP2709 リッパーズ / イボイノシシ 1 ¥2,700

PP2711 リッパーズ / サイ 1 ¥2,700

SIZE：約40 x 30 x 12cm (ディスク：φ28cm)

材質：ポリエステル / ナイロン 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

INVINCIBLES (インビンシブル)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

PP1482 インビンシブル スネーク / レッド ¥1,900

材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

PP1485 インビンシブル ゲッコー / オレンジ ¥1,700

PP2417 インビンシブル ミニ / ヘッジホッグ

1

1

1 ¥800

SIZE

全長 約60cm

全長 約33cm

全長 約12.5cm

FLAPPY FRIENDS (フラッピーフレンズ)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

PP2693 フラッピーフレンズ / ベアー 1 ¥2,000

PP2694 フラッピーフレンズ / ドッグ 1 ¥2,000

PP2695 フラッピーフレンズ / ダック 1 ¥2,000

PP2696 フラッピーフレンズ / モンキー 1 ¥2,000

SIZE：約40 x12 x 8cm 材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

SHAKE・ABLES (シェイカブルタグ)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

PP2697 シェイカブルタグ / ジラフ 1 ¥2,700

PP2699 シェイカブルタグ / ラクーン 1 ¥2,700

PP2700 シェイカブルタグ / モンキー 1 ¥2,700

SIZE：約44 x 20 x 9cm 材質：ポリエステル/ラテックス 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

PP2711 サイ



PP2951

PP2952

商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

スローボウル ミニ / パープル

スローボウル ミニ / グリーン

1

1

¥2,700

¥2,700

SIZE：Φ22 x 6cm 材質：ABS/合成ゴム 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

SLOW BOWL mini (スローボウル ミニ)

PUZZLE TOYS (パズルトイ)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

材質：ABS 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

PP40112

PP40113

PP40114

パズルトイ / ポー

パズルトイ / スター

パズルトイ / ホイール

1

1

1

¥2,800

¥4,700

¥2.800

25 x 26 x 5.5cm

26 x 26 x 7cm

Φ23 x 4.5cm

SIZE

PP2405

PP2406

PP2407

パズルトイ / フラッパー

パズルトイ / ジグソーグライダー

パズルトイ / キブルドロップ

1

1

1

¥2,300

¥2,300

¥1,900

Φ23 x 5cm

Φ23 x 3.5cm

25 x 25 x 10cm

PP2953

PP2954

パズルトイ / ホイール ミニ

パズルトイ / ポー ミニ

1

1

¥1,900

¥1,900

Φ18 x 4cm

20 x 21 x 4cm



ハイソな高級感あふれるトイ

PP2287

PP2288

REAL ANIMAL SQUEAKER MAT(リアルアニマルスクイーカーマット)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

リアルアニマルスクイーカーマット / リス

リアルアニマルスクイーカーマット / スカンク

1

1

¥2,800

¥2,800

SIZE：全長 約70cm 材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

PP2419

PP2420

HARD BOILED MINI (ハードボイルドミニ)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

ハードボイルドミニ / ビー

ハードボイルドミニ / ヘッジホッグ

1

1

¥1,100

¥1,100

SIZE：全長 約10.5cm 材質：ポリエステル/ラバー 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

PP2187

HUCK’EM (ハックゼム)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

ハックゼム / チキン 1 ¥1,600

SIZE：全長 約31cm 材質：ポリエステル/ラバー 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

¥1,600

原産国：中国

PP1477

RUBBA TUGS (ラバータグ/アソート)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

ラバータグ / アソート 1

SIZE：全長 約38cm 材質：ポリエステル/ラバー 企画・デザイン：アメリカ

*色指定不可

EGG BABIES (エッグベイビー)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

SIZE：全長 約20～30cm 材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

PP1277 エッグベイビー / アリゲーター 1 ¥1,900

PP2241 エッグベイビー / フロッグ 1 ¥1,900

PP2242 エッグベイビー / ペンギン 1 ¥1,900

PP2243 エッグベイビー / シャーク 1 ¥1,900

CAGEY CUBE (ケイジーキューブ)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

材質：ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

PP1075 ケイジーキューブ 1 ¥2.800

SIZE：15 x 15 x 15cm

HIDE AND SEEK (ハイドアンドシーク)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

PP2147 ハイドアンドシーク / タートル 1 ¥2,800

材質：ポリエステルSIZE：20 x 30 x 15cm

PP2287

PP2288



SIZE :

材質 :

OH2515

OH2516

OH2517

SLING-GO (スリングゴー)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

スリングゴー / ブルー

スリングゴー / オレンジ

スリングゴー / ピンク

1

1

1

¥5,500

¥5,500

¥5,500

約 幅60 x 奥行25 x 高さ10cm  適応目安体重：約5kgまで   耐荷重：6.8kg

ナイロン/ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

なにかと便利な
ジッパーポケット付き

内側には飛び出し防止フック付きカラーやハーネスにつなげてね

OH2480

FRONT SEAT BARRIER (フロントシートバリア)
商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

フロントシートバリア / ブラック 1 ¥1,200

SIZE：45 x 39cm 材質：ナイロン/ポリエステル 原産国：中国企画・デザイン：アメリカ

PET SLING (ペットスリング)

CR5707

CR5708

商品コード 商品名 LOT 参考上代(税抜価格)

ペットスリング S / イエロー

ペットスリング S / グリーン

1

1

¥4,250

¥4,250

SIZE : 約 幅40 x 奥行10 x 高さ20cm  適応目安体重：約3kgまで   耐荷重：5kg

SIZE : 約 幅45 x 奥行13 x 高さ25cm  適応目安体重：約5kgまで   耐荷重：8kg

SIZE :

材質 :

約 幅48 x 奥行16 x 高さ28cm  適応目安体重：約6kgまで   耐荷重：8kg

ポリエステル/PVC 原産国：中国企画・デザイン：イギリス

CR5709

CR5846

ペットスリング L / イエロー

ペットスリング L / バーガンディ

1

1

¥4,750

¥5,300

CR5657

CR5658

ペットスリング XL / バーガンディ

ペットスリング XL / オリーブ

1

1

¥5,800

¥5,800



ネック部分はクリップとマジックテープで固定 背中にキャリーポケットを装着することができます

Small サイズ用

キャリーポケット

Medium/Large/XLarge サイズ用

マジックテープで着脱簡単

背面 腹面

リフレクティブパイピング加工

10x4.5xH13cm 16x5.5xH11cm

側面

グレーのパイピング部分には

反射加工が施されています

ファッションハーネスと共通

着丈 : 背面 16.5cm 首回り：25-37cm

着丈 : 背面 20.5cm 首回り：35-50cm

着丈 : 背面 24cm 首回り：43-55cm

着丈 : 背面 27.5cm 首回り：54-69cm

BLUE : CR5427 PINK：CR5428

BLUE：CR5431 PINK：CR5432

BLUE：CR5435 PINK：CR5436

Small

Medium

Large

X-Large BLUE：CR5439 PINK：CR5440

ORANGE：CR5429

ORANGE：CR5433

ORANGE：CR5437

ORANGE：CR5441

GREEN：CR5430

GREEN：CR5434

GREEN：CR5438

GREEN：CR5442

¥3,800

¥5,200

¥5,700

¥6,650

胴回り：20-44cm

胴回り：29-64cm

胴回り：35-75cm

胴回り：43-105cm

腹面：21.5cm

腹面：30.5cm

腹面：31.5cm

腹面：34.5cm

(スポーツトラベルハーネス) LOT：(1)SPORTS TRAVEL HARNESS 原産国：中国企画・デザイン：イギリス材質：ポリエステル/ポリウレタン

Small

Medium

Large

X-Large

Leopard BLUE : CR5731

Leopard BLUE：CR5734

Leopard BLUE：CR5737

Leopard BLUE：CR5740

Leopard PINK：CR5733

Leopard PINK：CR5736

Leopard PINK：CR5739

Leopard PINK：CR5742

Leopard BROWN：CR5732

Leopard BROWN：CR5735

Leopard BROWN：CR5738

Leopard BROWN：CR5741

¥3,800

¥5,200

¥5,700

¥6,650

着丈 : 背面 16.5cm

着丈 : 背面 20.5cm

着丈 : 背面 24cm

着丈 : 背面 27.5cm

首回り：25-37cm

首回り：35-50cm

首回り：43-55cm

首回り：54-69cm

胴回り：20-44cm

胴回り：29-64cm

胴回り：35-75cm

胴回り：43-105cm

腹面：21.5cm

腹面：30.5cm

腹面：31.5cm

腹面：34.5cm

(ファッションハーネス) LOT：(1)FASHION HARNESS 原産国：中国企画・デザイン：イギリス材質：ポリエステル/ポリウレタン
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